bliving C Art. Nr. 928976, 928977,
M- 958828, 915410

bonprix collection
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Montageanleitung

/

Assembly instructions
Notice de montage Istruzioni di montagglo

Handlieding voor de montage Instrukcja montazu

Montazni navod Navod na montaz

Szerelési Utmutatd Instrukctiuni de montaj
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Montaj talimati
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Size/MaB (mm)

Qty

485 x 30 x 30

485 290 14

1050 350 14

930 298 14

345 298 14

930 50 14

~N|jo|us|w vk |E

XX X [X X |X
XX [X X |X [X

948 368

RNk (NN




@12x10.5




@8x30
4x

P

4x

D7x24
4x

@12x10.5
16x

F

g




